

Bijlage 2 - Segmentinformatie FY06 (miljoen euro)					
InBev wereldwijd	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	50 101	60 481	67 432	68 514	246 529
Opbrengsten	2 793	3 383	3 542	3 590	13 308
Kostprijs verkochte goederen	-1 177	-1 376	-1 424	-1 500	-5 477
Brutowinst	1 616	2 006	2 118	2 090	7 831
Distributiekosten	-359	-392	-415	-384	-1 551
Verkoop- en marketingkosten	-476	-581	-517	-541	-2 115
Administratieve kosten	-245	-267	-259	-304	-1 075
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	33	32	36	33	133
Genormaliseerde EBIT	569	798	962	894	3 223
Genormaliseerde EBITDA	812	1 043	1 209	1 175	4 239
Genormaliseerde EBITDA marge	29,1%	30,8%	34,1%	32,7%	31,9%
Noord-Amerika	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	2 859	4 070	3 786	3 627	14 342
Opbrengsten	368	521	489	452	1 831
Kostprijs verkochte goederen	-151	-192	-164	-173	-680
Brutowinst	217	329	325	279	1 150
Distributiekosten	-67	-71	-73	-59	-270
Verkoop- en marketingkosten	-81	-98	-74	-59	-311
Administratieve kosten	-31	-27	-18	-27	-104
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-2	-3	0	0	-6
Genormaliseerde EBIT	35	130	160	134	459
Genormaliseerde EBITDA	59	153	179	160	551
Genormaliseerde EBITDA marge	16,1%	29,4%	36,6%	35,4%	30,1%
Latijns-Amerika Noord	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	23 126	21 122	21 986	28 351	94 586
Opbrengsten	1 068	954	987	1 260	4 268
Kostprijs verkochte goederen	-361	-331	-356	-443	-1 491
Brutowinst	707	623	631	817	2 778
Distributiekosten	-128	-119	-122	-132	-500
Verkoop- en marketingkosten	-95	-122	-96	-127	-440
Administratieve kosten	-53	-78	-77	-65	-273
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	16	25	4	16	61
Genormaliseerde EBIT	448	329	340	508	1 625
Genormaliseerde EBITDA	511	388	399	575	1 872
Genormaliseerde EBITDA marge	47,8%	40,7%	40,4%	45,6%	43,9%
Latijns-Amerika Zuid	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	4 627	3 268	5 498	9 172	22 566
Opbrengsten	153	102	181	297	733
Kostprijs verkochte goederen	-64	-49	-80	-121	-313
Brutowinst	89	53	102	176	420
Distributiekosten	-9	-7	-16	-24	-56
Verkoop- en marketingkosten	-21	-17	-22	-29	-89
Administratieve kosten	-6	-6	-17	-21	-51
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-1	-2	-1	-5	-9
Genormaliseerde EBIT	51	21	45	97	215
Genormaliseerde EBITDA	65	33	60	122	280
Genormaliseerde EBITDA marge	42,5%	32,7%	33,2%	41,1%	38,2%
West-Europa	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	7 876	11 012	10 381	9 878	39 147
Opbrengsten	737	1 009	966	933	3 646
Kostprijs verkochte goederen	-342	-437	-406	-435	-1 619
Brutowinst	395	572	560	499	2 026
Distributiekosten	-96	-111	-114	-95	-416
Verkoop- en marketingkosten	-174	-193	-178	-175	-720
Administratieve kosten	-70	-64	-58	-70	-263
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-26	-42	-21	-19	-108
Genormaliseerde EBIT	29	163	189	139	520
Genormaliseerde EBITDA	104	243	267	219	834
Genormaliseerde EBITDA marge	14,2%	24,1%	27,7%	23,5%	22,9%
Centraal- en Oost-Europa	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	7 180	12 649	13 669	9 703	43 201
Opbrengsten	293	536	588	402	1 820
Kostprijs verkochte goederen	-159	-233	-253	-195	-840
Brutowinst	135	302	335	207	979
Distributiekosten	-45	-67	-71	-59	-242
Verkoop- en marketingkosten	-57	-89	-85	-81	-312
Administratieve kosten	-32	-33	-32	-43	-140
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-10	-15	-10	-45	-80
Genormaliseerde EBIT	-9	98	137	-21	206
Genormaliseerde EBITDA	36	144	185	33	398
Genormaliseerde EBITDA marge	12,2%	27,0%	31,4%	8,1%	21,8%
Azië	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	4 072	7 884	11 597	7 371	30 924
Opbrengsten	151	234	304	223	912
Kostprijs verkochte goederen	-86	-117	-147	-117	-467
Brutowinst	65	118	157	105	445
Distributiekosten	-14	-17	-19	-15	-66
Verkoop- en marketingkosten	-37	-45	-51	-41	-174
Administratieve kosten	-12	-13	-14	-15	-54
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	0	-4	1	2	-1
Genormaliseerde EBIT	2	39	73	37	150
Genormaliseerde EBITDA	21	59	97	63	241
Genormaliseerde EBITDA marge	13,8%	25,2%	32,0%	28,5%	26,4%
Holdingmaatschappijen en globale export	1Q06	2Q06	3Q06	4Q06	FY06
Volumes (duizend Hls)	362	475	515	411	1 763
Opbrengsten	22	27	27	23	99
Kostprijs verkochte goederen	-14	-17	-19	-16	-67
Brutowinst	8	10	8	7	32
Distributiekosten	0	0	0	0	-1
Verkoop- en marketingkosten	-11	-17	-12	-28	-68
Administratieve kosten	-40	-46	-42	-62	-191
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	56	72	64	84	276
Genormaliseerde EBIT	13	19	17	0	49
Genormaliseerde EBITDA	16	23	22	2	63